
„Rodzice mają głos!” - badanie ankietowe
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Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia zaprasza do wzięcia udziału w tegorocznej edycji badania

ankietowego na temat krakowskich Klubów Rodziców z dziećmi do lat 3. Zebrane odpowiedzi posłużą do

stworzenia rankingu i wskażą ulubione Kluby mieszkańców Krakowa.

Przygotowana ankieta zawiera kilka prostych pytań. Między innymi, który Klub Rodziców jest

najczęściej wybierany i co uczestnicy cenią sobie w nim najbardziej. Może chodzi o warsztaty

dla dzieci lub zajęcia dla rodziców? A może o spotkania edukacyjne ze specjalistami lub zabawę

pod okiem animatorów? Może najbardziej lubicie Państwo miłą i profesjonalną kadrę, albo

spotykać się i rozmawiać z innymi rodzicami w bezpiecznej i przyjaznej atmosferze? Czy

odpowiada Wam lokalizacja Klubu i wygoda z jego korzystania? A czy jest on warty polecenia

najbliższym, przyjaciołom lub innym rodzicom?

Będziemy pytać także o uwagi, sugestie i pomysły. Jeśli macie Państwo jakiekolwiek

zastrzeżenia albo chcielibyście coś zmienić lub ulepszyć – to będzie dobra okazja, aby podzielić

się z nami swoimi spostrzeżeniami. Pytania dotyczą zarówno tzw. Klubów „miejskich”

(koordynowanych przez ośrodki i centra kultury oraz MOPS), jak i tych, które są prowadzone

przez organizacje pozarządowe. Wypełnienie ankiety to szansa, aby się wypowiedzieć oraz

wyróżnić swój ulubiony Klub na tle innych.

Formularz jest otwarty dla wszystkich uczestników Klubów Rodziców, a na Państwa odpowiedzi

czekamy do 17 listopada. Ankieta ma postać elektroniczną – o link mogą Państwo poprosić

pracowników Klubu lub zeskanować kod QR znajdujący się na plakacie. Zapraszam również do

odwiedzenia strony internetowej Krakowskiej Karty Rodzinnej – www.kkr.krakow.pl. Zachęcam

do wypełnienia ankiety i liczę, że wszyscy Państwo weźmiecie udział w badaniu.

Serdecznie dziękuję za poświęcony czas i wszystkie przesłane odpowiedzi.

Marzena Paszkot

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny
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